
DUPONTTM AIRGUARD®  
PAROZÁBRANY

DUPONTTM TYVEK® & DUPONTTM AIRGUARD®

Produktové portfólio

DUPONTTM TYVEK®  
DIFUZNÍ FÓLIE PRO
PROVĚTRÁVANÉ FASÁDY DUPONTTM PŘÍSLUŠENSTVÍ

10

 LET Z ÁRUKA

10  L E T  Z Á R U K A

DuPontTM AirGuard® Sd5
Pevná parobrzda pro optimální vzdzchotěsnost

DuPontTM AirGuard® Sd23
Vysoce kvalitní transparentní parozábrana

DuPontTM AirGuard® Reflective (Sd 2000) 
Unikátní metalizovaná parozábrana

DuPontTM AirGuard®  Smart (Sd 0,05 až >30) 
Inteligentní parozábrana s proměnným Sd

DUPONTTM TYVEK® DIFUZNÍ MEMBRÁNY  
DOPLŇKOVÁ  HYDROIZOLAČNÍ  VRSTVA (DHV)

Tyvek® Metal
Separace pro falcovanou plechovou krytinu

Tyvek® MaxProtect 
Tyvek® Supro / Supro Tape
Extrémně odolné DHV

Tyvek® Pro / Pro Tape
Robustní osvědčená DHV

Tyvek® Solid
Vysoce kvalitní DHV

Tyvek® Solid
Vysoce kvalitní difuzní fólie

Tyvek® Solid Silver
Metalizovaná difuzní fólie

Tyvek® Housewrap
Ideální difuzní fólie pro fasády

Tyvek® FireCurbTM Housewrap 
Samozhášecí difuzní fólie

Tyvek® UV Facade / UV Facade Tape 
Extrémně UV odolná difuzní fólie
pro fasády s otevřenými spárami do 3 cm

Tyvek® Jednostranná lepící páska

Tyvek® Metalizovaná lepící páska

Tyvek® Oboustranná lepicí páska

Tyvek® Butylová lepicí páska

Tyvek® UV Facade páska

Tyvek® Páska pro utěsnění hřebíkových spojů

DuPontTM FlexWrap NF



Způsob použití Tyvek®
MaxProtect

Tyvek®  
Supro

Tyvek®  
Pro

Tyvek® 
Solid

Tyvek®  
Metal

AirGuard®
Sd5

AirGuard®
Sd23

AirGuard®
Reflective

AirGuard®
Smart

DHV na tepelné izolaci ��✔ ��✔ ��✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

DHV volně na
krokvích, vaznících bez podpory v celé ploše ��✔ ��✔ ��✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

Separace pod falcovanou plechovou krytinou
✔ ✔ ✔ ✔� ✔

DHV na bednění ��✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔� ✔

DHV pod
fotovoltaickými panely 1 ��✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔� ✔

DHV dle doporučení Cehu KPT třída 6
třída 5
třída 4
třída 3
třída 2

třída 6
třída 5
třída 4
třída 3
třída 2

třída 6
třída 5
třída 4
třída 3

třída 6
třída 5
třída 4
třída 3

DuPont de Nemours (Luxembourg) S.à r.l.
Rue Général Patton
L-2984 Luxembourg

Email: tyvekinfo@dupont.com
www.tyvek.cz

© Copyright 2016 DuPont. Všechna práva vyhrazena. DuPont Oval, DuPontTM a TyvekR jsou z hlediska známkového práva chraněné pro E.I. DuPont de Nemours nebo jeho přidružené podniky. 06/2016

Uvedená doporučení ohledně metod, používání materiálů a konstrukčních údajů se opírají o zkušenosti 
a aktuální stav poznatků společnosti DuPont a jsou uvedeny v dobré víře jako všeobecné pokyny pro 
designéry, stavební dodavatele a výrobce. Cílem těchto informací však není nahradit zkoušky, jejichž 
provedení může být vyžadováno za účelem zjištění vhodnosti našich výrobků pro vaše konkrétní účely. 
Tyto informace mohou být v případě dostupnosti nových poznatků a  zkušeností změněny. Jelikož 
nemůžeme předpokládat veškeré varianty možných podmínek konečného použití výrobku, společnost 
DuPont nezaručuje a nepřebírá žádnou odpovědnost ve spojitosti s použitím těchto informací. Žádnou 
informaci uvedenou v této publikaci nelze považovat za doporučení nebo povolení k používání výrobku, 
které je v rozporu s patentovým právem. 

1) teplota nesmí přesáhnout 100°C (rovněž v místech dotyku)
2) pokud nejsou další zvýšené požadavky  pro reakci na oheň

DuPontTM Tyvek®
Pojistná hydroizolace

pro provětrávané fasády

Způsob použití Tyvek®  
Solid

Tyvek®  
Solid Silver

Tyvek® 
Housewrap

Tyvek®  
UV Facade

Tyvek®  
FireCurbTM 

Housewrap

AirGuard®
Sd5

AirGuard®
Sd23

AirGuard®
Reflective

AirGuard®
Smart

Dřevostavby ��✔ ��✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔� ✔

Provětrávané fasády bez otevřených spojů ��✔2 ��✔2 ✔2 ✔2 ✔ ✔ ✔ ✔� ✔

Provětrávané fasády s otevřenými
spoji do 3 cm ✔ ✔ ✔ ✔� ✔

Provětrávané fasády s vyšší požární třídou ✔

DuPontTM AirGuard® 
Parozábrany

(použití pouze v interiéru)


